空 氣 斷 路 器
2211.e. acb02-10E-mail: B.Service@seec.com.tw
選型、操作及維護手冊
2022 版
低壓開關售服專線    0800-886622
 111 88 16  TEL. 02-2834-2662 FAX. 02-2836-6187

註1：標明「*」之電壓值，相對應之啟斷容量僅供參考。
註2：電子控制器顯示分別有LED型及LCD型。
註3：型號說明 BA 2000 - H 空氣斷路器
框架電流
短路容量(H：高容量)
IEC 60947-2
CNS 14816-2
Icu/Ics
對稱值    kA
*AC 690V
*AC 440V
AC 380V
*AC 220V
額
定
啟
斷
容
量
JIS C8370
asym/sym
對稱值    kA
*AC 690V
*AC 440V
AC 380V
*AC 220V
55/50
75/48
50/33
85/55
150/95
88/75
60/50
100/85
175/150
65/60
85/55
65/43
100/65
170/110
100/85
75/65
120/100
200/170
100/100
-
100/100
130/130
200/200
-
120/100
150/130
235/200
外
型
尺
寸
(m
m
)
水
平
輔助開關(標準配備) 4C
儲能電動機(標準配備)
低電壓跳脫裝置(UVT)
ST電源模組
外接電源零相比流器 O
O
ST-DP介面模組 O
AC 110V / 220 - 230V / 380 - 400V 可選定
AC 110/220/380V    DC 110/220V 可選定
選
配